

**BRIGADE ENTERPRISES LIMITED**

Corporate Identity Number (CIN): L85110KA1995PLC019126  
Registered Office: 29<sup>th</sup> & 30<sup>th</sup> Floors, World Trade Center  
Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road  
Malleshwaram-Rajajinagar, Bengaluru - 560 055, India

+91 80 4137 9200  
enquiry@brigadegroup.com  
www.brigadegroup.com

Ref: BEL/NSEBSE/NPP/17072026

July 17, 2026

Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai - 400 051

Department of Corporate Services - Listing  
BSE Limited  
P. J. Towers  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

**Re.: Scrip Symbol: BRIGADE/ Scrip Code: 532929**

Dear Sir/ Madam,

**Sub.: Newspaper Publication - Thirty First Annual General Meeting, E-Voting Information, Dividend and Record Date:**

We are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement titled Thirty First Annual General Meeting, E-Voting Information, Dividend and Record Date published on July 17, 2026 in "The Business Standard" (English Newspaper) and "Vijayavani" (Kannada Newspaper).

This is provided pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Brigade Enterprises Limited**

**P. Om Prakash**  
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: a/a



**Brigade Enterprises Limited**

Corporate Identity Number (CIN): L85110KA1995PLCO19126

Regd. Off.: 29<sup>th</sup> & 30<sup>th</sup> Floor, World Trade Center,

Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road,

Malleswaram-Rajajinagar, Bengaluru - 560 055

Phone: 080 4137 9200

Email: [investors@brigadegroup.com](mailto:investors@brigadegroup.com) | Website: [www.brigadegroup.com](http://www.brigadegroup.com)



**BRIGADE**

**THIRTY FIRST ANNUAL GENERAL MEETING,  
E-VOTING INFORMATION, DIVIDEND AND RECORD DATE**

Members may note that the Thirty First Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on Thursday, August 13, 2026 at 11:00 a.m. IST at the Sheraton Grand Hotel, Bangalore in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013, the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 to transact the business that is set forth in the Notice of AGM.

An electronic copy of the Integrated Annual Report and AGM Notice will be sent to all the Members holding shares in dematerialised form and whose e-mail addresses are available with the Depository Participants as well as to all the Members holding shares in physical mode whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Transfer Agents of the Company ('RTA' or 'KFintech'). The copy of Integrated Annual Report and AGM Notice will also be made available on the Company's website at <https://www.brigadegroup.com/>, websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively as well as the website of Registrar & Transfer Agents of the Company ('RTA' or 'KFintech') at <https://evoting.kfintech.com>.

A letter providing the weblink for accessing the Integrated Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent to those shareholders who have not registered their email address with Company/Depositories.

Shareholders who have not registered their email address will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting or through e-voting system during the AGM. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized and physical mode will be provided in the Notice to the shareholders.

Shareholders may note that the Board of Directors in their meeting held on May 6, 2026, has recommended a final dividend of Rs. 2/- per equity share. The record date for the purpose of final dividend is Wednesday, August 5, 2026. The final dividend, once approved by the shareholders in the ensuing AGM, will be paid on or before Monday, August 31, 2026, electronically through various online transfer modes to those shareholders who have updated their bank account details. In accordance with SEBI Notification dated November 18, 2025, the final dividend will only be paid electronically through various online transfer modes to those shareholders who have updated their bank account details. For shareholders who have not updated their bank account details/KYC non-compliant, an intimation in lieu of dividend instrument will be sent to their registered address in due course. The shareholders are requested to update their bank account details and/or ensure that their folios are KYC compliant.

Shareholders whose shareholding is in dematerialized mode are requested to notify any change in address or bank account details to their respective depository participant(s). Shareholders whose shareholding is in physical mode are requested to opt for the Electronic Clearing System (ECS) mode to receive dividend on time in line with the Circulars. We urge shareholders to utilize the ECS for receiving dividends.

Shareholders who wish to register their email address/bank account mandate may follow the below instructions:

In case of dematerialized holding, register/update the details in your demat account, as per the process advised by your Depository Participant. In case of Physical Holding Register/update the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with RTA of the Company, KFin Technologies Limited at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com). Shareholders may download the prescribed forms from the Company's website at <https://www.brigadegroup.com/investor/investor-information/kyc-updation-physical-shareholders>.

Members may note that effective April 1, 2020 dividend income is taxable in the hands of the shareholders. Hence members are requested to update the details of their residential status, PAN & category as per Income Tax Act, 1961 with the RTA/ Company by providing the same to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) or [investors@brigadegroup.com](mailto:investors@brigadegroup.com) in case of shares held in physical form and with your Depository Participant in case of shares held in demat form.

The Thirty First AGM Notice will be sent to the shareholders in accordance with the applicable

**For Brigade Enterprises Limited**

Sd/-

**P. Om Prakash**

**Company Secretary & Compliance Officer**

**M. No.: 5435**

Place: Bengaluru

Date: July 15, 2026

## ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (CIN): L85110KA1995PLC019126

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 29ನೇ & 30ನೇ ಮಹಡಿ, ವೆಲ್ಫೇರ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್,

ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, 26/1, ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ-ರಾಜಾಜಿನಗರ,

ಬೆಂಗಳೂರು - 560 055. ದೂರವಾಣಿ: +91-80-4137 9200

ಇಮೇಲ್: [investors@brigadegroup.com](mailto:investors@brigadegroup.com) | ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.brigadegroup.com](http://www.brigadegroup.com)



**BRIGADE**

## ಮೂವತ್ತೊಂದನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ, ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿ, ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ರೆಕಾರ್ಡ್ ದಿನಾಂಕ

ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದ ಅಂಶವೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಯ ಮೂವತ್ತೊಂದನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನ ಸಭೆ ('ಎಜಿಎಂ') ಅನ್ನು ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 13, 2026 ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00 ಕ್ಕೆ ಶರಣಾಟನ್ ಗ್ರಾಂಡ್ ಹೋಟೆಲ್ ಬೆಂಗಳೂರು, ಕಂಪನಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಹಾಗೂ ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಿದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್) ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಗೊಳಿಸುವಿಕೆ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು 2015 ರ ಪ್ರಕಾರ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಡಿಮಟೀರಿಯಲ್ ಮಾಡಿದ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಡೆಮಾಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ಗಳೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಹಾಗೂ ಮುದ್ರಿತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ/ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್‌ಗಳೊಂದಿಗೆ ('ಆರ್‌ಟಿಎ' ಅಥವಾ 'ಕೆಫಿನೆಟ್') ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನ ಪ್ರತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.brigadegroup.com/>, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಾದ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ನಲ್ಲಿ, ಕ್ರಮವಾಗಿ, ಹಾಗೂ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ ('ಆರ್‌ಟಿಎ' ಅಥವಾ 'ಕೆಫಿನೆಟ್') ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.kfintech.com> ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಡೆಮಾಟರಿಗಳಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ 2025-26 ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ನೋಡಲು ವೆಬ್‌ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರದ ಮೇಲೆ ರಿಮೋಟ್ ಆಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ. ಡಿಮಟೀರಿಯಲ್ ಮತ್ತು ಮುದ್ರಿತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಆಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ನೀಡಲಾಗುವ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದ ಅಂಶವೆಂದರೆ, ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಮೇ 6, 2026 ರಂದು ನಡೆಸಿದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ, ಪ್ರತಿ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 2/- ರ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು ತಿಳಿಸುವ ಮಾಹಿತಿ. ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ನ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ರೆಕಾರ್ಡ್ ದಿನಾಂಕವು ಬುಧವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 5, 2026 ಆಗಿದೆ. ಮುಂಬರುವ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಅನುಮೋದನೆಗೊಂಡ ನಂತರ, ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು ಸೋಮವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 31, 2026 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು, ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮೇಕರಿಸಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವಿವಿಧ ಆನ್‌ಲೈನ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. 2025ರ ನವೆಂಬರ್ 18ರ ಸೆಬಿ (SEBI) ಅಧಿಸೂಚನೆಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮೇಕರಿಸಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ವಿವಿಧ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಹಣ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು. ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮೇಕರಿಸದಿರುವ ಅಥವಾ ಕೆಪೈಸಿ (KYC) ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಅನುಸರಣೆ ಮಾಡದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ, ಲಾಭಾಂಶ ಪಾವತಿ ಸಾಧನದ ಬದಲಾಗಿ ಮಾಹಿತಿ ಪತ್ರವನ್ನು (Intimation in lieu of Dividend Instrument) ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸೂಕ್ತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಆದ್ದರಿಂದ, ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮೇಕರಿಸುವಂತೆ ಹಾಗೂ/ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಫೋಲಿಯೋಗಳು ಕೆಪೈಸಿ (KYC) ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿರುವುದನ್ನು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಡಿಮಟೀರಿಯಲ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ತಮ್ಮ ವಿಳಾಸ ಅಥವಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳಲ್ಲಿನ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆಯನ್ನು ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಿತ ಡೆಮಾಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌(ಗಳಿಗೆ) ತಿಳಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮುದ್ರಿತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು ಸಕಾಲಕ್ಕೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಕ್ಲಿಯರಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ (ಇಸಿಎಸ್) ಮೋಡ್ ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಇಸಿಎಸ್ ಅನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ನಾವು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ.

ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ/ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ಮ್ಯಾಂಡೇಟ್ ಅನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಬಯಸುವ ಷೇರುದಾರರು ಕೆಳಗಿನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬಹುದು:

ಡಿಮಟೀರಿಯಲ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಇಟ್ಟುಕೊಂಡಿರುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ನಿಮ್ಮ ಡೆಮಾಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ಸಲಹೆ ನೀಡಿದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಪ್ರಕಾರ ನಿಮ್ಮ ಡಿಮಾಟ್ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿ/ನಮೇಕರಿಸಿ. ಮುದ್ರಿತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಇರಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆ ಐಎಸ್‌ಆರ್-1 ಮತ್ತು ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ನಮೂನೆಗಳಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಆರ್‌ಟಿಎ, ಕೆಫಿನೆಟ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) ನಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿ/ನಮೇಕರಿಸಿ. ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.brigadegroup.com/investor/investor-information/kyc-updation--physical-shareholders> ನಿಂದ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು.

ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದ ಅಂಶವೆಂದರೆ, ಏಪ್ರಿಲ್ 1, 2020 ರಿಂದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಆದಾಯವು ಷೇರುದಾರರ ಕಡೆಯಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಗೆ ಒಳಪಡುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ, ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ನಿವಾಸಿ ಸ್ಥಾನಮಾನ, ಪ್ಯಾನ್ ಮತ್ತು ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ, 1961 ರ ಪ್ರಕಾರ ವರ್ಗವನ್ನು, ಮುದ್ರಿತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಆರ್‌ಟಿಎ/ಕಂಪನಿಗೆ [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) ಅಥವಾ [investors@brigadegroup.com](mailto:investors@brigadegroup.com) ನಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಡಿಮಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ನಿಮ್ಮ ಡೆಮಾಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮೇಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮೂವತ್ತೊಂದನೇ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಅನ್ನು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಷೇರುದಾರರ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗೆ ತೀವ್ರದಲ್ಲೇ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಪಿ. ಒಂ. ಪ್ರಕಾಶ್

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 15, 2026

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಬಡ್ತಿ ಅಧಿಕಾರಿ  
M. No.: 5435